Prefeitura Municipal de Araçás
Segunda-feira • 16 de Janeiro de 2023 • Ano X • Nº 1203

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Resumo

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DO ATO INEXIGIBILIDADE Nº 006/2023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 009/2023- Objeto: produção artística detentora de exclusividade visando a
apresentação de artista/banda: Afrodisíaco, nas comemorações da festa de 34 anos de emancipação política do
Município de Araçás, a ser realizada no período de 28 de janeiro de 2023 a 30 de janeiro de 2023.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/AJUDICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 006/2023.
EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 006/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

009/2023 CONTRATO Nº 011/2023.
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DO ATO INEXIGIBILIDADE Nº 007/2023 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 011/2023- Objeto: produção artística detentora de exclusividade visando a
apresentação de Artista/Banda: Robinho Show, nas comemorações da festa de 33 anos de emancipação
política do Município de Araçás, a ser realizada no período de 29 de janeiro de 2023 a 31 de janeiro de 2023.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/AJUDICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 007/2023.
EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 007/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

011/2023 CONTRATO Nº 009/2023.

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Agamenon Oliveira Coelho / Secretário - Gabinete / Editor - Prefeito
Araças-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QKY2REI0MUY3QZCXNTU3QK

Segunda-feira
16 de Janeiro de 2023
2 - Ano X - Nº 1203 Araçás

Inexigibilidades

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QKY2REI0MUY3QZCXNTU3QK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Praça da Matriz, 160 - Centro – Araçás/BA – CEP: 48.108-000
Tels.: (75) 3451-2509 / 3451-2114

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DO ATO

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023

O Prefeito de Araçás – Bahia ratifica a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2023, consequente do

processo administrativo nº 009/2023, que tem por objeto a PRODUÇÃO ARTISTICA DETENTORA DE

EXCLUSIVIDADE VISANDO A APRESENTAÇÃO DE ARTISTA/BANDA: AFRODISÍACO, NAS

COMEMORAÇÕES DA FESTA DE 34 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICIPIO DE

ARAÇÁS, A SER REALIZADA NO PERÍODO DE 28 DE JANEIRO DE 2023 A 30 DE JANEIRO DE

2023, de acordo com o Art. 25, caput, da Lei federal 8.666/93.  Vigência: do dia 13 de janeiro de 2023

até o dia 28 de fevereiro de 2023. Recurso Orçamentário: Projeto/Atividade: 2074/2080 - Elemento de

Despesa: 33.90.39 - Fonte de Recurso: 00/42/10. Contratado: WASHINGTON ALVES DE SOUZA,

CNPJ: 07.447.257/0001-35 . Valor Global: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais). Data:

16/01/2023. Agamenon Oliveira Coelho – Prefeito Municipal.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/AJUDICAÇÃO/RATIFICAÇÃO

O Prefeito de Araçás, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e

suas alterações, resolve homologar a inexigibilidade nº 006/2023. Objetivando a contratação de empresa

especializada para PRODUÇÃO ARTISTICA DETENTORA DE EXCLUSIVIDADE VISANDO A

APRESENTAÇÃO DE ARTISTA/BANDA: AFRODISÍACO, NAS COMEMORAÇÕES DA FESTA DE 34

ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICIPIO DE ARAÇÁS, A SER REALIZADA NO PERÍODO

DE 28 DE JANEIRO DE 2023 A 30 DE JANEIRO DE 2023. Vigência: do dia 13 de janeiro de 2023 até o

dia 28 de fevereiro de 2023. Recurso Orçamentário: Projeto/Atividade: 2074/2080 - Elemento de

Despesa: 33.90.39 - Fonte de Recurso: 00/42/10. Contratado: WASHINGTON ALVES DE SOUZA,

CNPJ: 07.447.257/0001-35 . Valor Global: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais). Data:

16/01/2023. Agamenon Oliveira Coelho – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023

CONTRATO N° 011/2023

O Prefeito Municipal de Araçás, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação:

Processo Administrativo nº 009/2023. Modalidade: Inexigibilidade n° 006/2023. Objeto: objeto a

PRODUÇÃO ARTISTICA DETENTORA DE EXCLUSIVIDADE VISANDO A APRESENTAÇÃO DE

ARTISTA/BANDA: AFRODISÍACO, NAS COMEMORAÇÕES DA FESTA DE 34 ANOS DE

EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICIPIO DE ARAÇÁS, A SER REALIZADA NO PERÍODO DE 28 DE

JANEIRO DE 2023 A 30 DE JANEIRO DE 2023.  Vigência: do dia 13 de janeiro de 2023 até o dia 28 de

fevereiro de 2023. Recurso Orçamentário: Projeto/Atividade: 2074/2080 - Elemento de Despesa:

33.90.39 - Fonte de Recurso: 00/42/10. Contratado: WASHINGTON ALVES DE SOUZA, CNPJ:

07.447.257/0001-35 . Valor Global: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais). Data: 16/01/2023.

Agamenon Oliveira Coelho – Prefeito Municipal.

Segunda-feira
16 de Janeiro de 2023
3 - Ano X - Nº 1203 Araçás

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QKY2REI0MUY3QZCXNTU3QK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Praça da Matriz, 160 - Centro – Araçás/BA – CEP: 48.108-000
Tels.: (75) 3451-2509 / 3451-2114

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DO ATO

INEXIGIBILIDADE Nº 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023

O Prefeito de Araçás – Bahia ratifica a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2023, consequente do

processo administrativo nº 011/2023, que tem por objeto a PRODUÇÃO ARTISTICA DETENTORA DE

EXCLUSIVIDADE VISANDO A APRESENTAÇÃO DE ARTISTA/BANDA: ROBINHO SHOW, NAS

COMEMORAÇÕES DA FESTA DE 33 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICIPIO DE

ARAÇÁS, A SER REALIZADA NO PERÍODO DE 29 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE JANEIRO DE

2023, de acordo com o Art. 25, caput, da Lei federal 8.666/93.  Vigência: do dia 12 de janeiro de 2023

até o dia 28 de fevereiro de 2023. Recurso Orçamentário: Projeto/Atividade: 2074/2080 - Elemento de

Despesa: 33.90.39- Fonte de Recurso: 00/42/10. Contratado: ATIVA PRODUCOES E EVENTOS LTDA,

CNPJ: 07.155.069/0001-33. Valor Global: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). Data: 16/01/2023. Agamenon

Oliveira Coelho– Prefeito Municipal.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/AJUDICAÇÃO/RATIFICAÇÃO

O Prefeito de Araçás, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e

suas alterações, resolve homologar a inexigibilidade nº 007/2023. Objetivando a contratação de empresa

especializada para PRODUÇÃO ARTISTICA DETENTORA DE EXCLUSIVIDADE VISANDO A

APRESENTAÇÃO DE ARTISTA/BANDA: ROBINHO SHOW, NAS COMEMORAÇÕES DA FESTA DE 33

ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICIPIO DE ARAÇÁS, A SER REALIZADA NO PERÍODO

DE 29 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE JANEIRO DE 2023. Vigência: do dia 12 de janeiro de 2023 até o

dia 28 de fevereiro de 2023. Recurso Orçamentário: Projeto/Atividade: 2074/2080 - Elemento de

Despesa: 33.90.39- Fonte de Recurso: 00/42/10. Contratado: ATIVA PRODUCOES E EVENTOS LTDA,

CNPJ: 07.155.069/0001-33. Valor Global: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). Data: 16/01/2023. Agamenon

Oliveira Coelho– Prefeito Municipal.

.

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE Nº 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023

CONTRATO N° 009/2023

O Prefeito Municipal de Araçás, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação:

Processo Administrativo nº 011/2023. Modalidade: Inexigibilidade n° 007/2023. Objeto: objeto a

PRODUÇÃO ARTISTICA DETENTORA DE EXCLUSIVIDADE VISANDO A APRESENTAÇÃO DE

ARTISTA/BANDA: ROBINHO SHOW, NAS COMEMORAÇÕES DA FESTA DE 33 ANOS DE

EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICIPIO DE ARAÇÁS, A SER REALIZADA NO PERÍODO DE 29 DE

JANEIRO DE 2023 A 31 DE JANEIRO DE 2023.  Vigência: do dia 12 de janeiro de 2023 até o dia 28 de

fevereiro de 2023. Recurso Orçamentário: Projeto/Atividade: 2074/2080 - Elemento de Despesa:

33.90.39- Fonte de Recurso: 00/42/10. Contratado: ATIVA PRODUCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ:

07.155.069/0001-33 . Valor Global: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). Data: 16/01/2023. Agamenon

Oliveira Coelho– Prefeito Municipal.

		2023-01-16T18:10:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.